
Lucie H. (lucosek) ID 793 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.8.2024, 14:55

PODMÍNKY PRODEJE
REZERVACE:
  zboží rezervuji na základě přijetí objednávky, zpravidla 3 dny po zaslání podkladů k platbě. Rezervací se rozumí doba, po
kterou očekávám přijetí platby, ne čas na rozmyšlenou! Pokud nebude v této lhůtě objednávka uhrazena, zboží nabízím
automaticky dalším zájemcům a Vám uděluji negativní hodnocení.

 UPŘESŇUJÍCÍ DOTAZY:
 ráda zodpovím veškeré Vaše dotazy na míry, barvu, materiál apod, které nenajdete přímo v popisu. Snažím se odpovídat co
nejdříve, zpravidla ještě týž den. Stejnou pružnost však očekávám také z druhé strany a pokud mi do příštího dne nepotvrdíte
objednávku, automaticky to považuji za Váš nezájem a zboží nabízím dál. Opravdu není možné rezervovat věci kolikrát i týden
zbytečně, než si najdete čas na přeměření.

  ZPŮSOB DODÁNÍ:
  Zboží expeduji prostřednictvím České pošty, doporučeně. Obyčejně pouze na Vaši žádost, a zodpovědnost! Poštovné je vždy
uvedeno u každé položky v inzerátu. Balíčky zasílám do 3 prac. dnů, od přijetí platby.
  Dodací lhůta se řídí vnitřními předpisy a tarify ČP – zpravidla do 3 prac. dnů od odesláni.
  Budu Vám moc vděčná, za následnou krátkou zprávičku, zda zásilka v pořádku dorazila.

  Příjemný a spokojený nákup, přeje Lucka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

